
  

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 13815/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Adam Jeník  

Telefon +420 972 226 410  

Mobil +420 722 994 460  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 5. dubna 2023   

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Cyklická údržba trati v úseku Praha-Holešovice - Vraňany“ 

Dodatečná informace č. 2 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 9815/2023-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
29. 03. 2023. 

Dotaz č. 1: 

SO 05 Roztoky u Prahy – Libčice nad Vltavou 
Ve výkazu výměr tohoto SO jsou položky č. 13, 19 a 20, u kterých je napsáno NEOCEŇOVAT DODÁ 
TO. 
Domníváme se, že je to omyl a tyto položky má dodavatel ocenit. 
V TZ ani v ZTP není k těmto položkám žádná informace. Ve výčtu kódu položek (ZTP), které 
dodavatel oceňovat nemá tyto nejsou. 
 
Jedná se o tyto položky: 

 

13 K 5907020456 

Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové 
podložky, tvar UIC60, 60E2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, 
úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení 
nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na 
dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž 
styků. 

m 3 240,000 

 
VV 

 
(427,640-427,100)*1000*1   "1.TK - levý pas" 

 
540,000 

 
VV 

 
(427,640-427,100)*1000*1   "2.TK - levý pas" 

 
540,000 

 
VV 

 
(425,200-424,600)*1000*1  "1.TK - pravý pas" 

 
600,000 

 
VV 

 
(428,650-428,170)*1000*1   "1.TK - pravý pas" 

 
480,000 

 
VV 

 
(428,650-428,170)*1000*1   "2.TK - pravý pas" 

 
480,000 

 
VV 

 
(429,390-428,790)*1000*1   "2.TK - pravý pas" 

 
600,000 

 
VV 

 
Součet 

 
3 240,000 

 
VV 

 
Neoceňovat dodá TO 

  
 
 
 
 
 

 

mailto:ORPHAVZ@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3    
 

 
 
 
 
 

19 K 5910040315 

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo 
zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení 
dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na demontáž kolejnicových spojek. 

m 8 780,000 

 
VV 

 
(427,690-427,050)*1000*2   "1.TK - oba pasy" 

 
1 280,000 

 
VV 

 
(427,690-427,050)*1000*2   "2.TK - oba pasy" 

 
1 280,000 

 
VV 

 
(425,250-424,550)*1000*2  "1.TK - oba pasy" 

 
1 400,000 

 
VV 

 
(428,700-428,120)*1000*2   "1.TK - oba pasy" 

 
1 160,000 

 
VV 

 
(428,700-428,120)*1000*2   "2.TK - oba pasy" 

 
1 160,000 

 
VV 

 
(429,440-428,740)*1000*2   "2.TK - oba pasy" 

 
1 400,000 

 
VV 

 
11*100  "v místě výměny LIS kde není výměna kolejnic" 

 
1 100,000 

 
VV 

 
Součet 

 
8 780,000 

 
VV 

 
Neoceňovat dodá TO 

  

20 K 5910040415 

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž 
a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových 
spojek. 

m 8 780,000 

 
VV 

 
(427,690-427,050)*1000*2   "1.TK - oba pasy" 

 
1 280,000 

 
VV 

 
(427,690-427,050)*1000*2   "2.TK - oba pasy" 

 
1 280,000 

 
VV 

 
(425,250-424,550)*1000*2  "1.TK - oba pasy" 

 
1 400,000 

 
VV 

 
(428,700-428,120)*1000*2   "1.TK - oba pasy" 

 
1 160,000 

 
VV 

 
(428,700-428,120)*1000*2   "2.TK - oba pasy" 

 
1 160,000 

 
VV 

 
(429,440-428,740)*1000*2   "2.TK - oba pasy" 

 
1 400,000 

 
VV 

 
11*100  "v místě výměny LIS kde není výměna kolejnic" 

 
1 100,000 

 
VV 

 
Součet 

 
8 780,000 

 
VV 

 
Neoceňovat dodá TO 

  
 

Žádáme zadavatele o prověření a uvedení do souladu. 

 

Odpověď: 

U položek č. 13, 19 a 20 u SO 05 v Soupisu prací s výkazem výměr je uvedena poznámka 
„NEOCEŇOVAT DODÁ TO“. Jedná se o administrativní chybu na straně zadavatele. Uvedené 
položky nejsou v uvedeném Soupisu prací uzamčeny a zadavatel je požaduje ocenit. V příloze 

této Dodatečné informace č. 2 je opravený Soupis prací s výkazem výměr, kde byla výše 
zmíněná poznámka vymazána. Zhotovitel tyto položky vyplní dle bodu 13.2 Výzvy k podání 
nabídky. 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

 

 

 
 



  

 
 

3/3    
 

Závěr 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 25. 04. 2023 do 08:00 hodin. 

 

Přílohy 

Příloha: Díl 4 Položkový soupis prací s výkazem výměr 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

Za správnost: 

 


		2023-04-05T14:52:33+0200
	Adam Jeník




